

< МАДОУ ДС№32 * 02 * 1/1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.191022) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	по ОКПО	
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №32»	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-эксплуатационная служба»	по ОКПО	
Стройка:		
Выполнение работ по утеплению цоколя здания МАДОУ "ДС №32 г. Благовещенска", ул. Зеленая, 4		
Объект:		
Выполнение работ по утеплению цоколя здания МАДОУ "ДС №32 г. Благовещенска", ул. Зеленая, 4		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракта)	номер	б/н
	дата	03 12 2019
Вид операции		
		Отчетный период
		с по
		03.12.2019 09.01.2020
Номер документа	Дата составления	
1	24.12.2019	

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

- K2 - коэффициент пересчета основной заработной платы;
- K3 - коэффициент пересчета эксплуатации строительных машин;
- K4 - в т.ч. оплата механизаторов;
- K5 - коэффициент пересчета стоимости материалов.
- K6 - коэффициент пересчета стоимости оборудования.

Сметная стоимость: **718.589** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.519** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **107.838** тыс. руб.

Составлен в текущих ценах на 10.2019 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Амурской области (эталон) с доп. и изм. 1".

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1.	1.	Отбивка штукатурки с поверхностей стен и потолков кирпичных	E46-02-009-02 (Постановление № 633 от 13.11.2010)	100 м2	1.965	4 114.67	8 085
		- K2 = 20.56; K3 = 1; K4 = 1; K5 = 1; K6 = 1					
		<i>Накладные расходы</i>			99%		8 004
		<i>Сметная прибыль</i>			60%		4 851
		<i>Всего с НР и СП</i>					20 940
2.	2.	Наружная облицовка поверхности стен в вертикальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством) фасадными панелями из оцинкованной стали с полимерным покрытием <Полиэстер> с пароизоляционным слоем из пленки ЮТАФОЛ МДС 81-35.2004, п.4.7 Кзтр=1.15; Кэм=1.25	E15-01-061-01 (Постановление № 633 от 13.11.2010)	100 м2 поверхности облицовки	1.965	184 964.59	363 455
		Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15					
		- K2 = 20.56; K3 = 5.66; K4 = 20.56; K5 = 2.38; K6 = 1					
		<i>Накладные расходы</i>			95%		70 842
		<i>Сметная прибыль</i>			47%		35 048
		<i>Всего с НР и СП</i>					469 346
3.	3.	Фасадная панель из оцинкованной стали с покрытием <Полиэстер>	C201-1300 (Постановление № 633 от 13.11.2010)	м2	-227.94	799.90	-182 329
		Объем: (1.965)*(-116.0)					
		Текущая цена					
4.	4.	Профилированный настил окрашенный С21-1000-0,7	C101-3035 (Приказ № 97/пр от 14.03.2014)	т	1.4541	66 573.77	96 805
		Объем: 196.5*7.4/1000					
		Текущая цена					
5.	5.	Утепление цоколя плитами минераловатными полужесткими толщиной 60 мм МДС 81-35.2004, п.4.7 Кзтр=1.15; Кэм=1.25	E10-02-008-01 (Постановление № 633 от 13.11.2010)	100 м утепляемого цоколя	1.965	13 949.39	27 411
		Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15					
		- K2 = 20.56; K3 = 9.52; K4 = 20.56; K5 = 1; K6 = 1					
		<i>Накладные расходы</i>			106%		26 693
		<i>Сметная прибыль</i>			54%		13 598
		<i>Всего с НР и СП</i>					67 702
6.	6.	Плиты теплоизоляционные на основе базальтовых пород КТ фасад	C104-0234 (Приказ № 97/пр от 14.03.2014)	м3	19.65	6 430.48	126 359
		Объем: 196.5*0.1					

1	2	3	4	5	6	7	8
Текущая цена							

. ИТОГО ПО АКТУ	439 786
. МАТЕРИАЛОВ -	223 164
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=99 - по стр. 1; %=95 - по стр. 2; %=106 - по стр. 5)	105 540
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=60 - по стр. 1; %=47 - по стр. 2; %=54 - по стр. 5)	53 498
. ВСЕГО ПО АКТУ	598 824
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	105 540
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	53 498
Материалы	326 613
Оплата труда рабочих	107 332
Эксплуатация машин	5 841
в т. ч. оплата труда механизаторов	506
Итого без оборудования и пуско-наладки	598 824
Значение К зоны	1.00
С К зоны	598 824
ИТОГО с оборудованием и пуско-наладкой	598 824
НДС	119 765
ВСЕГО ПО АКТУ	718 589

Сдел: Шукров Радман Фаридович
 (должность, подпись, Ф.И.О)



Информация Мишова И.В.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

Руководитель
 (подпись)

Работы выполнены: Мат. деп. М.У. "Гурце" Раиса Раушенберг Э.Б.